2

[image: image2.png]DL aging

Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района

 Ленинградской области

Администрация
Постановление
15.05.2023 № 292
	О признании утратившим силу постановления администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.05.2020 № 191 «Об утверждении административного регламента «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, в целях актуализации информации об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствии с одобренными методическими рекомендациями, «типовых регламентов» муниципальных услуг, размещенных на сайте Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С даты принятия настоящего постановления признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.05.2020 № 191 «Об утверждении административного регламента «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»
1.2 постановление администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 15.08.2022 № 545 «О внесении изменений в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.05.2020 № 191 «Об утверждении административного регламента «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в собственности Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего Постановления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации,  курирующего отдел землеустройства, архитектуры и муниципального имущества.
Глава администрации

 М.И. Носов
Исп.: Халеева А.К.

тел. 8-81361-65323
[image: image1]